
 
 

UCHWAŁA NR XVI/93/25 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łubnice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, 
242 ust. 1, art. 258, ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Łubnice uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIII/80/25 Rady Gminy Łubnice z dnia 31 marca 2025 roku 
p.n. "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku" zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Kozioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 2082



 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                       Zał. Nr 1  
 Nr dokumentu XVI/93/25  
 Data podjęcia 2025-06-04  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 720   Informatyka 0,00  

  72095  Pozostała działalność 0,00  

 
  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

- 4 629,93 

 

 
  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

- 1 086,81 

 

 
  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

4 629,93 

 

 
  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 086,81 

 

 758   Różne rozliczenia 125 000,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 125 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 125 000,00  

 801   Oświata i wychowanie - 373,03  

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 373,03  

 
  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

73 521,87 

 

 
  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

- 73 894,90 

 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 760,00  

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 17 760,00  

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

17 760,00 
 

   
  142 386,97  
   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2082



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                                                           Zał. Nr 2 

Nr dokumentu XVI/93/25 

Data podjęcia 2025-06-04 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

720   Informatyka 0,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia -9 498,58 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia -2 227,74 

  4307 Zakup usług pozostałych 4 108,62 

  4309 Zakup usług pozostałych 963,75 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 760,03 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 177,18 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 629,93 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 086,81 

750   Administracja publiczna 125 065,81 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 065,81 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 065,81 

801   Oświata i wychowanie -438,84 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -438,84 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10,87 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1,92 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 22 107,70 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 901,37 

  4277 Zakup usług remontowych 51 425,04 

  4279 Zakup usług remontowych 9 075,01 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -73 894,90 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -13 040,27 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 760,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 17 760,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 760,00 

Razem: 142 386,97 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2082
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr XVI/93/25

z dnia 4 czerwca 2025 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1. 720 72095 Cyberbezpieczny Samorząd 169.846,76 72.160,16 92,70

A.        

B.            

C.               

13.692,19 58.375,27
Urząd Gminy 

Łubnice

2. 801 80103

MALI ODKRYWCY  - organizacja zajęć 

dodatkowych dla dzieci w wieku 

przedszkolnym na terenie gminy Łubnice

536.247,10 202.991,51 88.216,51

A.        

B.            

C.               

5.531,71 109.243,29

Urząd Gminy 

Łubnice

3. 801 80103

Modernizacja i doposażenie infrastruktury 

edukacyjnej w oddziałach przedszkolnych 

przy szkołach podstawowych w Gminie 

Łubnice

168.570,88 168.570,88 25.285,66

A.        

B.            

C.               

143.285,22

Urząd Gminy 

Łubnice

4. 710 71004

Opracowanie Planu Ogólnego 

Zagospodarowania Przestrzennego dla 

Gminy Łubnice

188.190,00 131.733,00 131.733,00

A.        

B.            

C.               
Urząd Gminy 

Łubnice

razem 1.062.854,74 575.455,55 157.018,66 88.309,21 19.223,90 310.903,78

wydatki majątkowe

1. 010 01044
Rozbudowa infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej na terenie Gminy Łubnice
6.024.498,27 5.760.709,23 112.814,45

A.        

B.            

C.               
                         

5.647.894,78

Urząd Gminy 

Łubnice

2. 400 40002

Modernizacja infrastruktury wodociągowej 

w Gminie Łubnice mającej na celu 

zwiększenie efektywności dostaw wody i 

poprawę jej jakości

105.030,00 10.000,00 10.000,00

A.        

B.            

C.               
Urząd Gminy 

Łubnice

3. 400 40002 Modernizacja stacji uzdatniania wody 256.150,00 250.000,00 250.000,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Gminy 

Łubnice

4. 720 72095 Cyberbezpieczny Samorząd 156.084,24 156.084,24

A.        

B.            

C.               

29.656,01 126.428,23
Urząd Gminy 

Łubnice

5. 801 80103

MALI ODKRYWCY  - organizacja zajęć 

dodatkowych dla dzieci w wieku 

przedszkolnym na terenie gminy Łubnice

44.870,40 0,00

A.        

B.            

C.               
Urząd Gminy 

Łubnice

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10+12+13)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty, pożyczki, 

obligacje

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.
2

Niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach § 905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków § 906

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2082



6. 801 80103

Modernizacja i doposażenie infrastruktury 

edukacyjnej w oddziałach przedszkolnych 

przy szkołach podstawowych w Gminie 

Łubnice

55.000,00 0,00

A.        

B.            

C.               
Urząd Gminy 

Łubnice

7. 801 80103

Modernizacja i doposażenie infrastruktury 

edukacyjnej w oddziałach przedszkolnych 

przy szkołach podstawowych w Gminie 

Łubnice

1.072.717,62 1.072.717,62 160.907,67

A.        

B.            

C.               

911.809,95

Urząd Gminy 

Łubnice

8. 921 92120

Prace budowlano - konserwatorskie przy 

zabytkowej pozostałości klasztornej 

Paulinów (obecnie plebania) w Beszowej - 

etap I

1.679.834,00 1.679.834,00 33.764,66 A.        

B.            

C.               

                        

1.646.069,34

Urząd Gminy 

Łubnice

9. 921 92120

Prace budowlano - konserwatorskie przy 

zabytkowej pozostałości klasztornej 

Paulinów (obecnie plebania) w Beszowej - 

etap II

273.267,21 273.267,21 5.492,67 A.        

B.            

C.               

                        

267.774,54

Urząd Gminy 

Łubnice

10. 921 92120

Prace budowlano - konserwatorskie przy 

zabytkowej pozostałości klasztornej 

Paulinów (obecnie plebania) w Beszowej - 

etap III

829.801,67 829.801,67 16.679,01 A.        

B.            

C.               

                       

813.122,66

Urząd Gminy 

Łubnice

razem 10.497.253,41 10.032.413,97 589.658,46 0,00 8.404.517,33 1.038.238,18

11.560.108,15 10.607.869,52 746.677,12 88.309,21 8.423.741,23 1.349.141,96 x

1
 Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m. in. z RFRD, RFIL

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowane w dochodach budżetu:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2082


	UCHWAŁA NR XVI/93/25 RADY GMINY ŁUBNICE z dnia 4 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-06-06T09:46:04+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




